
LRF, art. 55, inciso I, alínea "b" Valores Expressos em R$

CARLOS ROBERTO BUENO ELAINE APARECIDA CAPRIOLI LUIZ ANT.DOMINATO
Prefeito  Municipal Contadora CRC 1SP255903/0-1 Resp.p/Controle Interno

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO SENADO FEDERAL:  <%>
48.104.188,48 44.911.456,19

DÍVIDA CONSOLIDADA - DC (I)

Dívida Mobiliária

SALDO EXERCÍCIO 
ANTERIOR

SALDO DO EXERCÍCIO DE 2009
ESPECIFICAÇÃO

61.148.103,64

0,00

0,00

59.624.427,99

1.523.675,65

62.063,60

1.461.612,05

11.119.884,42

11.120.570,11

-685,69

0,00

0,00

50.028.219,22

40.086.823,73

152,54

124,80

61.148.103,64 0,00

0,00

59.624.427,99

1.523.675,65

62.063,60

1.461.612,05

14.406.196,58 0,00 0,00

14.218.418,47

259,99

187.518,12

0,00 0,00 0,00

46.741.907,06 0,00 0,00

37.426.213,49 0,00 0,00

163,38 0,00 0,00

124,89 0,00 0,00

Dívida Contratual

Precatórios posteriores a 5.5.2000 (inclusive)

Operações de Crédito inferiores a 12 meses

Parcelamentos de Dívidas

     De Tributos

     De Contribuições Sociais

             Previdenciárias

            Demais Contribuições Sociais

OBRIGAÇÕES NÃO INTEGRANTES DA DC

Precatórios anteriores a 5.5.2000

     Do FGTS

Outras Dívidas
DEDUÇÕES (II)¹

Ativo Disponível

% da DC sobre a RCL

% da DCL sobre a RCL

Até o 2.º Quadrimestre Até o 3.º Quadrimestre

Insuficiência Financeira

Outras Obrigações

DÍV. CONSOLID. LÍQUIDA (DCL)=(I - II)

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA - RCL

Haveres Financeiros

(-) Restos a Pagar Processados

MUNICÍPIO: Cândido Mota

Até o 1.º Quadrimestre

PERÍODO DE REFERÊNCIA: 1º Quadrimestre de 2009

 DEMONSTRATIVO DA DÍVIDA CONSOLIDADA LÍQUIDA
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